П Р О Т О К О Л № 4
заседания районной трехсторонней комиссии

 по регулированию социально-трудовых отношений

 14. 12. 2010 г.                                                                                                             г. Асино

Присутствовали:

от администрации района:

	Сух Т.В.
	- зам.главы администрации по экономике и финансам - начальник управления финансов Администрации Асиновского района – сопредседатель комиссии;

	Одышева О.С.
	-главный специалист по трудовым отношениям и потребительскому рынку отдела  социально-экономического развития Администрации Асиновского района – секретарь комиссии;

	Степаненко А.Ф.
	- ведущий специалист - юрист юридического отдела администрации Асиновского района;

	Швецов В.А.
	- главный специалист по экономическому развитию отдела  социально-экономического развития Администрации Асиновского района;

от работодателей района:

	Алешин В.А.
	- директор ООО «Издательство Асиновское»;

	Кириллова Л.А.
	- предприниматель;

	Рыбский А. В.
	- директор филиала ЗАО "Аграрная Группа" в г. Асино;

	от профсоюзов:

	 Энс Т.И.
	- председатель РК профсоюза  работников народного образования;

	Кайбазакова Н.М.
	- председатель РК профсоюза  работников  потребкооперации;

	Флигинских Л.Н.
	- председатель РК профсоюза  работников   здравоохранения;

	Филатов А.И.
	- председатель РК профсоюза  работников связи.

Повестка дня:
1. О ситуации на рынке труда в районе и мерах по содействию занятости населения в 2010 году (Красильников М.Б.)

2. Итоги выборов 2010 года  (Ефименко С. В.)
3. Итоги организации ярмарок «Выходного дня» за 2010 год  (Одышева О. С.)
4. Подведение итогов работы комиссии за 2010 год (Одышева О.С.)
Решение:
По первому вопросу:

1 Информацию принять к сведению.
По второму вопросу:
1 Информацию принять к сведению.

2. Предложить размещать на сайте информацию: территориальной избирательной комиссии  - по отчёту о выборах; районной  Думе - о  своей деятельности.
По третьему вопросу:

1. Информацию принять к сведению.

По четвёртому вопросу:
1. Информацию принять к сведению.

Заместитель главы администрации по экономике и финансам –

начальник управления финансов -

сопредседатель комиссии                                                                                             Т.В. Сух

Секретарь комиссии                                                                                                 О.С. Одышева